
ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
за Январь - Декабрь 20l0r.

Форма Ns2 ло ОкуД

Дата (год, месяц, число)
Оrкрытое акционерное общество "Ульяновсхий
научно_исследовательский инстиryт авиационнои

Организация технологии и организации производства"

Идентификационный вомер налогоплательцика
Научвые исследования и разработки в области

Вид деятельности естественных и технических наук
Организационно правовая форма / форма собственности

по окпо

инн

п0 оквэд

Открытое акционерное

Единица измерения в тыG. рчблей

ПО ОКОПФ/ОКФС

по окЕи

кодь
0710002

2010 |12 lз1

12558115

7з28049049

7з,10

47 12

з8rl

Доходы и расходы по обычным видам деятельносiи i
Выручка (нетто) от продаr{и товаров продукции, работ, услiг (за
минусом налога на добавленную стоимость, акц
обязательных платехей) 010 29177 22 90,|

Себестоимость проданньх товаров продукции, работ Yслуг 020 (2з 7о2) (21 з16)
029 547| .. . .,,,:...-.:.-|1 .585

Коммерческие расходы 0з0
упDавленческие расходь 040 (4 27з) (4 506)
прибыль {чбьjток) от продаж 050 - 12о2 ::.,:., ,: 

|2 921\
Прочие доходы и расходы

ПроцеЕты к получению 060
070 (20)

Доходы от участия в других организациях 080
090 2,/2 3 935
100 (972\ (8з4)

Прибыль (чбыток) до налогообложеяия 140 ,, ,- 4а2 180
отложенные налоrовь е активы ,141

отложенные налоговь ё обязательства ,l42

Теryщии налоЁ на прибыль 150 (205) (з6)
180,1

Чистая прибыль (убыток) отчетноrо периода 190

СпРАВоЧНо:
постоянные налоговь е обязательства (активы) 200
Базовая прибьль (чбыток) на акцию 201
Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2о2

РАСШИФРОВКА ОТДЕЛЬНЫХ ПРИБЫЛЕИ И УБЫТКОВ

За отчетный период За аналогичный период
предыдyщего года

убьток
2

Штрафь лени и неустойки, признанвые или по
которь м получены решения суда (арбитражного
суда) об их взыскании 2,1о (221 {85j

Прибьль (Yбыток) прошлых лет 22о
Возмецение Yбытков, причиненвых
неисполнением или ненадлежащим
исполнением обязательств 230
Курсовые разниць по операциям в иностранной

24а
Отчисления в оценочные резервы 250 х х



Слисаниё дебиторских и кредиr9рских
задолхевностёй, по которым истек срок ис{овой

2во з 880
27а-1

Владимrrр


